
  

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

I СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

II пленарне засідання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 19/1-2018 

від 29 травня  2018 року                                                                      м. Заставна 
 

 

Про утворення виконавчого комітету  

Заставнівської міської ради VII скликання, 

визначення його чисельності, 

затвердження персонального складу 
 

 

Розглянувши пропозицію міського голови Радиша Василя Йосиповича, відповідно до 

пункту 3 частини 1 статті 26, пункту 5 частини 4 статті 42, ст.51 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Утворити виконавчий комітет Заставнівської міської ради.  

2. Визначити чисельний склад виконавчого комітету Заставнівської міської ради у 

кількості 22 особи.  

3. Затвердити наступний персональний склад членів виконавчого комітету 

Заставнівської міської ради:  

1. Радиш Василь Йосипович – міський голова. 

2. Леванін Руслан Валерійович – секретар міської ради. 

3. Романець Наталія Іванівна – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 

 4. Бондарчук Григорій Юхимович – в.о. старости села Вербівці.  

 5. Ганяк Лілія Володимирівна – фахівець у галузі соціального захисту. 

 6. Іванович Любов Іванівна – заступник головного лікаря з медсестринства ЦРЛ.  

7. Бурдейний Юрій Іванович – приватний нотаріус.  

8. Буйновська Світлана Ярославівна – заступник начальника, начальник бюджетного 

відділу фінансового управління районної державної адміністрації. 

9. Гулько Микола Миколайович – начальник управління Державної казначейської 

служби України у Заставнівському районі. 

 10. Стасюк Ілля Іванович – фахівець у галузі будівництва. 

11 .Василевич Ярослав Францович – директор ТзОВ «Граніт». 

 12. Кулінкович Сергій Володимирович – фахівець у галузі фізкультури та спорту.   

 13. Романський Василь Васильович – начальник БТІ. 

 14. Репіховський Іван Романович – начальник Кіцманської ОДПІ. 

 15. Колісник Борис Ярославович – приватний підприємець. 



 16. Чуньківська Галина Миколаївна – завідуюча ДНЗ №1. 

 17. Ковалик Василь Іванович – начальник РЕМУ. 

 18. Штефюк Микола Васильович – приватний підприємець. 

19. Вікірюк Жанна Василівна – головний бухгалтер ЦРА № 21. 

20. Альошкіна Галина Михайлівна – заступник начальника управління праці та 

соціального захисту населення. 

21. Пеліховська Катерина Іванівна – начальник фінансового управління районної 

державної адміністрації. 

22. Сташевська Вікторія Миколаївна – директор  музичної школи. 

  

4. Дане рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

5. З дня прийняття цього рішення припиняються повноваження виконавчих комітетів 

Заставнівської міської ради VII скликання та Вербовецької сілської ради VII скликання, 

згідно рішень сесій міської ради від 06.11.2015р. № 4/1-I-2015 «Про утворення виконавчого 

комітету», сільської ради від 06.11.2015р. № 1-3/2015 «Про створення виконавчого комітету 

сільської ради».       

6. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради. 

 

 

 

 

 


